Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA CRA-MT N° 020 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2015

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe
conferem a Lei 4.769 de 09 de Setembro de 1.965 e  Regimento Interno CRA-MT de 12/05/2005:

RESOLVE:

Exonerar da Função de Confiança (FC-02) Assessor de Formação Profissional a Administradora Sandra Regina Fontes
Ribeiro Gomes, portadora do CPF: 353.623.911-00,    à partir de 30/12/2015.

CUMPRA-SE

Adm. Helio Tito Simões de Arruda

Presidente

CRA-MT 011

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3e5ee2ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T11:43:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial